

Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXII.405.2014 Rady Miejskiej z dnia 02.09.2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014r.

Dokonyje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 6290 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 000 200,00 zł na zadanie „Budowa ulicy Tłuszczańskiej w Chrzęsnym”.
2. W dziale 600 rozdział 60016 § 6330 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 545 004,75 zł na zadanie „Budowa ulicy Tłuszczańskiej w Chrzęsnym”.
3. W dziale 600 rozdział 60016 § 6630 zwiększa się plan dochodów o kwotę 95 000,00 zł jako dotacja na zadanie „Budowa drogi Stryjki- Ołdaki” .
4. W dziale 700 rozdział 70005 § 0770 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 169 500,00 zł.
5. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 0690 zwiększa się plan dochodów o kwotę 100,00 zł,
 - W § 0750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł,
 - W § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł.
6. Na wniosek dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 § 0750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 700,00 zł.
7. W dziale 801 rozdział 80104 § 6280 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 124,00 zł na zadanie „Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego Baśniowa Kraina w Tłuszczu, Etap II” .
8. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80195 w ramach projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe- Moja przyszłość” dokonuje się następujących zmian:
 - W § 2007 zwiększa się plan dochodów o kwotę 126 854,00 zł,
 - W § 2009 zwiększa się plan dochodów o kwotę 22 386,00 zł.
9. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu konkursowego „50 LAT OTWIERA ŚWIAT”, realizowanego w ramach Programu „Działaj Lokalnie”, finansowanego ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, dokonuje się następujących zmian:
 - W § 2703 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 100,00 zł.
10. W dziale 900 rozdział 90001 § 6207 zwiększa się plan dochodów o kwotę 588 372,82 zł na zadanie zrealizowane w 2013 roku „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w południowo- wschodniej części Tłuszcza poprzez modernizację oczyszczalni ścieków oraz rozbudowę systemu kanalizacyjnego i wodociągowego”.
11. W dziale 900 rozdział 90095 dokonuje się następujących zmian:

- W § 6207 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł jako dotacja z PROW na zadanie „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w miejscowości Jasienica”
- W § 6207 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł jako dotacja z PROW na zadanie „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w miejscowości Szczepanek ”

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 010 rozdział 01010 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 000,00 zł na zadanie „Wykonanie projektu wodociągu ul. Aksamitna w Postoliskach”.
2. W dziale 600 rozdział 60016 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł.
3. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł.
4. W dziale 600 rozdział 60016 w ramach zadania „Budowa drogi Stryjki- Ołdaki” dokonuje się następujących zmian:
 - W § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 175 000,00 zł
 - W § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 95 000,00 zł
 - W § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150 000,00 zł
5. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł na zadanie „Budowa chodnika ul. Głowackiego w Tłuszczu”
6. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 269 695,25 zł na zadanie „Budowa ulicy Tłuszczańskiej w Chrzęsnym”.
7. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 559 704,75 zł na zadaniu „Budowa ulicy Tłuszczańskiej w Chrzęsnym”.
8. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na zadaniu „Wykonanie podziału geodezyjnego pod drogę publiczną łączącą ul. Napoleońską z ul. Kurkową”.
9. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 843,00 zł na zadanie „Budowa chodnika ul. Prusa w Tłuszczu”
10. W dziale 600 rozdział 60016 § 6300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w kierunku Tłuszcz- Krusze”.
11. W dziale 600 rozdział 60095 § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na zadanie „ Zakup i montaż wiat przystankowych (Fundusz Sołecki Postoliska)”.
12. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł jako dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie „Dotacja celowa dla ZGKiM na modernizację oświetlenia ulicznego w miejscowości Postoliska”.
13. W dziale 750 rozdział 75020 § 2710 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej

na zadanie „Pokrycie w 2014 roku kosztów dowozu osób niepełnosprawnych będących mieszkańcami Gminy Tłuszcz do Środowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w Tłuszczu”.

14. W dziale 750 rozdział 75075 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
15. W dziale 750 rozdział 75095 § 4610 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł.
16. W dziale 754 rozdział 75404 § 3000 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody motywacyjne dla policjantów Komisariatu Policji w Tłuszczu za wyniki osiągnięte w I półroczu 2014 roku.
17. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 800,00 zł na wyposażenie OSP Jasienica.
18. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 000,00 zł (rezerwa ogólna).
19. Na wniosek Dyrektora ZS w Miąsem w dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł.
20. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 530,00 zł,
 - W § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 230,00 zł
 - W § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 800,00 zł na zadanie „Modernizacja nawierzchni na terenie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu”.
21. W dziale 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 000,00 zł na zadanie „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o funkcję przedszkola wraz z przebudową fragmentu szkoły dla potrzeb bloku żywieniowego przedszkola w Mokrej Wsi”.
22. W dziale 801 rozdział 80104 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 124,00 zł na zadaniu „Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego Baśniowa Kraina w Tłuszczu, Etap II”
23. W dziale 801 rozdział 80104 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 371,00 zł na zadaniu „Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego Baśniowa Kraina w Tłuszczu, Etap II”
24. W dziale 801 rozdział 80104 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 990,48 zł na zadaniu „Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego Baśniowa Kraina w Tłuszczu, Etap II”
25. W dziale 801 rozdział 80104 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 000,00 zł na zadaniu „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół o funkcję przedszkola w Postoliskach”.

26. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80195 w ramach projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe- Moja przyszłość” dokonuje się następujących zmian:

- W § 4017 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 394,32 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 568,80 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,80 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 568,80 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,80 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 568,80 zł
- W § 4019 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 304,88 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 100,38 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,38 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 100,38 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,38 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 100,38 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,38 zł

- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 100,38 zł
- W § 4117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 264,46 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 97,26 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,26 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 97,26 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,26 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 97,26 zł
- W § 4119 zwiększa się plan wydatków o kwotę 223,14 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 17,16 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,16 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 17,16 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,16 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 17,16 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,16 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 17,16 zł

- W § 4127 zwiększa się plan wydatków o kwotę 181,22 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 13,94 zł
- W § 4129 zwiększa się plan wydatków o kwotę 31,98 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 2,46 zł
- W § 4177 zwiększa się plan wydatków o kwotę 53 040,00 zł w tym dla:

- Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 4 080,00 zł
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 4 080,00 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 4 080,00 zł
- W § 4179 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 360,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 720,00 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 720,00 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 720,00 zł
- W § 4217 zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 453,50 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 1 419,50 zł

- Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 1 419,50 zł
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 419,50 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 1 419,50 zł
- W § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 256,50 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 250,50 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 250,50 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 250,50 zł
- W § 4247 zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 619,50 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 2 201,50 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2 201,50 zł

- Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 2 201,50 zł
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2 201,50 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 2 201,50 zł
- W § 4249 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 050,50 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 388,50 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 388,50 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 388,50 zł
- W § 4307 zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 901,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 1 377,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 377,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 1 377,00 zł

- Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 1 377,00 zł
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 1 377,00 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 1 377,00 zł
- W § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 159,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 243,00 zł
 - Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 243,00 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 243,00 zł

27.Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 100,00 zł.

28.Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział 85214 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 300,00 zł.

29.Na wniosek kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 853 rozdział 85395 w ramach projektu konkursowego „50 LAT OTWIERA ŚWIAT”, realizowanego w ramach Programu „Działaj

Lokalnie”, finansowanego z Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, dokonuje się następujących zmian:

- W § 4173 zwiększa się plan wydatków o kwotę 900,00 zł
- W § 4303 zwiększa się plan wydatków o 1 200,00 zł

30.W dziale 900 rozdział 90001 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 843,00 zł na zadaniu „Budowa kanalizacji w ul. Wąskiej i Nowosadowej w Tłuszczu”.

31.Na wniosek Kierownika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa w Tłuszczu w dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 370,00 zł.

32.Na wniosek Kierownika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa w Tłuszczu w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 200,00 zł na zadanie „Budowa oświetlenia placu zabaw w miejscowości Chrzęsne”.

33.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 797,00 zł na zadanie „Wykonanie projektu oświetlenia w ulicy przy kościele w miejscowości Franciszków”.

34.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 952,00 zł na zadanie „Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w ulicy Ogrodniczej w miejscowości Postoliska”

35.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 070,00 zł na zadanie „Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego we wsi Waganka”

36.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na zadanie „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Waganka i miejscowości Mokra Wieś”.

37.W dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł.

38.W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł na zadanie „Urządzenie placu zabaw (Fundusz Sołecki Waganka)”.

39.W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 650,00 zł na zadanie „Budowa ogrodzenia i zakup urządzeń do placu zabaw w Fiukałach”.

40.W dziale 900 rozdział 90095 § 6057 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł na zadanie „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w miejscowości Jasienica”

41.W dziale 900 rozdział 90095 § 6057 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł na zadanie „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w miejscowości Szczepanek ”

42.W dziale 900 rozdział 90095 § 6059 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 641,95 zł na zadanie „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w miejscowości Jasienica”.

43. W dziale 900 rozdział 90095 § 6059 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 637,06 zł na zadanie „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w miejscowości Szczepanek ”
44. W dziale 900 rozdział 90095 § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 200,00 na zakup stołu do tenisa na plac zabaw na osiedlu Klonowa Norwida.
45. W dziale 921 rozdział 92109 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na zadanie „Zakup materiałów budowlanych i wykonanie prac budowlanych związanych z budową budynku WDK.
46. W dziale 921 rozdział 92109 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na zadanie „Zakup materiałów budowlanych i wykonanie prac budowlanych związanych z budową budynku WDK.
47. W dziale 921 rozdział 92116 § 2480 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
48. W dziale 926 rozdział 92695 § 6059 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 80 000,00 zł na zadaniu „Budowa wielofunkcyjnego boiska w Mokrej Wsi”.

Załączniki 3, 4, 5, 6, zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania.